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Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Kaupunginhallitus on 19.11.2018 myöntänyt Kiinteistö Oy Ka ta riinan puis tol-
le 950 000 euron suu rui sen lainan pääkirjaston lisätilojen to teut ta mi seen.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 16.9.2019 käsitellyt var hais kas va tuk-
sen hallintotilojen peruskorjaustarvetta Katariinanpuistossa ja päättänyt
pyy tää Kiinteistöyhtiö Katariinanpuiston hallitusta ryhtymään tarvittaviin toi-
men pi tei siin muutostöiden toteuttamiseksi syksyn 2019 aikana. Lisälainan
tar pee seen vaikuttavat myös kirjaston rakennushankkeen en na koi mat to-
mat lisätyöt.

Koy Katariinanpuiston hallitus päätti pyytää 27.9.2019 Naantalin kau pun gil-
ta lainaa Katariinanpuiston lisätöiden toteuttamiseen 80 000 euroa. Tämä
li sä tar ve on otettu huomioon kaupungin talousarviomuutoksena (kau pun-
gin val tuus to 11.11.2019).

Rakennushankkeiden kustannukset ovat olleet lähes 1 100 000 euroa.

Koy Katariinanpuisto on hakenut kiinnitykset lainaa varten Maan mit taus lai-
tok sel ta. Nämä tarvitaan, koska tilintarkastaja on todennut, että ty tär yh tiöil-
tä kin on vaadittava vakuus.

Talousarviossa 2020 on todettu (talousarviokirjan sivu 178, kohta "An to lai-
na saa mis ten lisäys"), että yhtiö toteuttaa vuoden 2020 aikana kirjaston
2. ker rok sen muutostyöt ja piha-alueen peruskorjauksen ja että tähän liit ty-
vä päätös an to lai nauk ses ta tehdään, kun kokonaissuunnitelma on valmis.

Katson tarkoituksenmukaiseksi, että nyt anottu 80 000 euron laina yh dis te-
tään aiemmin myön net tyyn 950 000 euron lainaan ja se on lyhennysvapaa
ly hyt ai kai sek si tar koi tet tu laina, kunnes tehdään talousarvio 2020 -kirjassa
tar koi tet tu uusi lai na pää tös, jos sa yh dis te tään yhtiön em. kohteisiin liittyvä
ra hoi tus tar ve. Lai nan ehdot pi de tään muutoin ennallaan, mutta lainalle vaa-
di taan vakuus.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää kumota 19.11.2018 tekemänsä
pää tök sen myöntää Kiinteistö Oy Katariinanpuistolle
950 000 eu ron suuruinen laina ja päättää myöntää yhtiölle
1 030 000 eu ron suuruisen lainan seuraavin ehdoin:

 Lainan korko sidotaan nostopäivän 1 kk Eu ri bor-kor-
koon li sät ty nä 2,00 prosenttiyksikön marginaalilla, kui-
ten kin niin, et tä korko on vähintään 2,00 % vuotuista



kor koa.

 Laina on lyhytaikainen laina ilman lyhennysvelvoitetta
enin tään 31.12.2020 asti.

 Tämän lainan erääntynyt korko on maksettava laskun
mu kaan laina-ajan päättyessä.

 Viivästyskorko peritään korkolain mukaan.

 Lainalle vaaditaan kiinnitys- tms. vakuus, joka kat taa
vä hin tään lainan nimellisen pääoman, erääntyneen ko-
ron ja perintäkulut.

 Mikäli kaupunki myy omistuksensa yhtiössä osittain tai
ko ko naan, erääntyy laina välittömästi takaisin mak set-
ta vik si.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Heini Jalkanen ja Markku Tuuna poistuivat ko-
kouk ses ta yhteisöjääveinä tämän asian käsittelyn ja pää tök-
sen teon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli Tuunalla Kiin-
teis tö Oy Katariinanpuiston hallituksen jäsenyys ja Jalkasella
Kiin teis tö Oy Katariinanpuiston hallituksen varajäsenyys.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


